
Republika e Kosoves
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne mb€shtetje te nenit 49, pika 49.1, G Statutit td Komun€s s€ Prishtin€s, 01 nr. 110 - 391, td

dt. 25.2.2010, Udh€zimit administrativ (MAPL), nr. 05/2020, te dt. 21.12.2A20, p€r

procedur€n e themelimit, pdrb€rjen dhe kompetencat e komiteteve t€ p€rhershme dhe

komiteteve tjera n€ Komun€, kryesuesja e Komitetit per Barazi Gjinore

Mbledhja do t€ mbahetn€ objektin e Komun€s, salla nr.37, kati II.

P€r mbledhje propozon kete

REND TE PTTES:

1,. Miratimi i ekstraktit tE procesverbalit t€ mbledhjes s€ tret€ t€ Komitetit pdr Barazi Giinore;

2. Diskutim lidhur me mbajtjen e seanc€s s€ jasht€zakonshme n€ kuad€r rc'L6 ilfte

aktiuizim kunilEr ilhunEs mebazE gjinore";

3. TE ndryshme.

t h € r r e t

mbledhjen e kat€rt te Komitetit per Barazi Gjinore,
fillim n€ ora 1,6:00.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
0'J.-060/ 0l-2559 65/22, mE 23.11..2022

Faqe I nga 1

e cila do t€ mbahet me 30.L1.20?2, me

KRYESUESIA
Violeta

Adresa: Rr UQK- 2-10 000 Prishtine-Kosove
Telefon. + 38 I (0)38/230-900
http://www prishtina-komuna org


